Ailas Copco

Ob6opyaoBaHue
tprpmMbl

JIn3enbHblil kKomnpeccop X 1300

Huzenbubiii komipeccop Atnac Konko X 1300 ¢ naBnenuem
15/20/25/30 6ap u nmpousBoauTenbHOCThIO 38,9/38,7/37,4/35,4 M3/Mun
MpeIHa3HauYeH JJIs BBIMOJHEHUS Kak OypoOBbIX paboT, Tak U paboT 1o
OIIPECCOBKE, TECTUPOBAHUIO U OUUCTKE TPYOOIPOBOIOB.

B nanHOI Mosienu npuMeHeHa 3aaTeHTOBAHHAS TEXHOIOT U,
MO3BOJIAOINASL BEIOMPATh paboyee NaBIeHUE, YTO MO3BOJISICT IPUMEHSATh

OJIMH KOMITPECCOP ISl pa3JINYHBIX padoT.

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

Kommnpeccop:

Pabouee naBnenue, 6ap:

[Tpou3BoauTENHPHOCTD, M3/MUH:

KonuuecTBo cTyneneit cxxarus, mT.:

Brinoc macaa Ha 100 % MOIIHOCTH, MI/4:

EMKOCTE MacIsTHOM CUCTEMBI, JI:

Momuxocts nryma o 2000/14 EC, nb(A):
KonmuecTBo mocToB GOBIIOrO JUaMeTpa, IiT.:
MakcumanbHasi TeMnepaTypa okpyxkaromei cpeasl, °C:
JIBurartenn:

IIpousBoauTens nBUraTeIs:

Monensb:

Yucno uuAnHAPOB, MIT.:

MomHocTb, KBT:

Yucno 060poTOB MAaKCUMYM, 00./MUH:

Ywucio 060poTOB MUHUMYM, 00./MHH:

Pacxon TomirBa Ha MaKCHMaJIbHOW MOIITHOCTH, KI/4:
Y nenbHbIN pacxo;] TOIUTHBA, T/4:

Tum cucteMsl OXJIAXKJICHUA

15/20/25/30
38,9/38,7/37,4/35,4
2

<3

87,8

109

1

+50 °C °C

Cummins
QSZ13-C550-30
6

410

1 900

1300

77,9-82,3
39,1-48,2

KHUIKOCTHAasA



EMKOCTB cHCTEMBI OXJIaXKACHUS, JT: 69,7
EMKoOCTE MacIIHOM CUCTEMBI, I 45,42
EMKOCTB TOIIMBHOTrO Oaka, J: 876

["aGapuTsl 1 Bec:

JlnuHa Oe3 maccu, MM: 4566
JlnuHa Ha maccu, MMm: 6696
[upuna 6e3 maccu, MM: 2246
[[Iupuna Ha maccu, Mm: 2246
Bricora 0e3 maccu, MM: 2435
Bricora Ha maccu, MM: 2506
Macca pabouast 6e3 1maccu, Kr: 7250
Macca paboyasi ¢ I1acc, Kr: 7450

OcoGeHHOCTH U IpeuMYylecTBa KOMIIpeccopa

CucurteMbl peryJiJMpoBaHUsi U KOHTPOJIS
CoBpeMeHHas TaHeIb YIPaBICHHS C IIBETHBIM JAHMCIUIEEM U HHTEP(EHCOM Ha PYCCKOM SI3BIKE OTOOpaXkaeT
paboune mapamMeTpsl H OIUOKH, KOTOpbIe (GUKCUPYIOTCS B MaMATH - poToKoiupoBanue 1018000 pabounx

4acoB (IPUHIIUIT «YEPHOTO ALIUKaY). [

O®yukuust Dynamic flow boost mo3BosisieT yBenuuuBaTh Npou3BoAUTENbHOCTH Ha 1011%.

Y100cTBO CepBUCHOIO 00CTYKMBAHUS 00
CnuB Bcex pabounx KHUIKOCTEH — MaciIo KOMIIPECCOpa M JIBUTATENIS, OXJIAXKJAr0IIast )KUKOCTh JIBUTATEIIs
BBIBEJICH C TOPLEBOI cTOpOHBI KoMIpeccopa. [IperycmMoTperHa BO3MOKHOCTh IPOMBIBKU M OYHCTKHI

TOIUIMBHOTO Oaka.! |

Jls ynoGHOro 1ocTyna K 00CIy>kKMBaeMbIM y3J1aM YCTaHOBKU IIPEIYCMOTPEHBI CEPBUCHBIE ABEPIIHI,

KOTOpBIE€ HTUPOKO OTKPBIBAIOTCS. ||

L/Pa3iu4HbIe BAPUAHTHI UCTIOJIHEHH S
Kommpeccops! oTin4aroTcss KOMIAaKTHBIMU TabapuTaMy U MOTYT TTOCTABJISATHCS B KOMIUICKTAITUU Ha IIacCH (C
[1ICM)
JUIst OYKCUPOBKH 32 TPAHCIIOPTHBIMU CPEACTBAMH WU 0€3 IIACCH JUIsl CTallMOHAPHOTO MCTIONIB30BAHUS - Ha

OIIopax WM caJla3Kax.



OxJ1aIMTEeIb-BIIAr0OTACIUTENb (OIIIMK TOJATOTOBKH BO3TyXa)

OcHalleHre KOMIIpeccopa OXJIaIuTeIeM-BIaro0TACIUTEIEM ITO3BOJISCT MOTYYUTh 00Jiee CyXOl BO3IYX,
KOTOPBIH TpeOyercs st 3hHEeKTUBHOM paboThl MHEBMOMHCTPYMEHTA, A0pa3uBOCTPYHHOTO M TOKPACOYHOTO
000pyA0BaHUS.

CnuB KOH/IEHCATA MPOMCXOAUT ABTOMATUYECKU U HE TpeOyeT OONbIIIOro BHUMaHUS. [

OOBOIHOI KIIalaH 3alIUTUT OXJIAUTENb OT 3aMEP3aHHsl PU MUHYCOBBIX TEMIIEpaTypax OKpYyKaroliei

Cpepbl.

_IlJCucrema «3UMHMI NIAKEeT» - YBEPEHHBIH 3allyCK B 3UMHUIN TIEpUO/]
JU1 rapaHTUPOBAHHOIO 3aIlyCcKa KOMIIpEccopa Ipy HU3KOH TeMreparype!
UCIOJIb3YETCSl CUCTEMA «3UMHUI MMAKET»: TEPMOCTAT Ha KOHTYPE KOMIIPECCOPHOro Macia, ! |
CHUHTETHUYECKOE KOMIIPECCOPHOE ¥ MOTOPHOE MAacio, aKKyMyJIATOpHas OaTapesi yBeIMYEHHON eMKOCTH, [

YCUJIEHHBIHA KOPITyC MacijiocernapaTopa.

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIAC

JonosiHuTe IbHASE HHPOPMALIUA

000 "CTPOUTEXHUKA" oduunansusii qurep Atlas Copco Russia Tenedon: 8 (800) 700-85-33
OTneneHre CTPOUTETBHON TEXHUKN ¥ HABECHOTO 000Dy TOBAHUS E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



